

foodora

Coupon für 3 x kostenlose Lieferung

foodora. Wir liefern, Sie genießen.

Ihr Lieblingsessen kommt zu Ihnen nach Hause – ohne Liefergebühren!

foodora ist ein Essens-Lieferdienst, der exklusiv mit lokalen Restaurants in über 10 Ländern weltweit zusammenarbeitet. Per App oder Webportal können Sie Ihr Lieblingsessen der angesagtesten Restaurants der Stadt in nur ca. 30 Minuten zu sich nach Hause oder ins Büro bestellen.

Mit dem Code auf diesem Priceless Specials Coupon können Sie bei Ihren nächsten drei Online-Bestellungen auf <u>www.foodora.de</u> oder der foodora App die Liefergebühren sparen.

Dies ist Ihr Code: SP5MASTERCARDMgb

Gültig bis: 31.12.2018

Und so lösen Sie Ihren Coupon ein:

- Und so lösen Sie Ihren Coupon ein:
- Gehen Sie auf <u>www.foodora.de</u> oder nutzen Sie die foodora-App und bestellen Sie Ihr Lieblingsessen. Wenn Sie fertig sind, geben Sie beim Abschluss Ihrer Bestellung den auf diesem Coupon enthaltenen Code in das entsprechende Feld ein.
- Schon fertig Sie bekommen Ihr Essen und müssen keine Liefergebühr bezahlen! Bei den nächsten beiden Bestellungen entfällt ebenfalls die Liefergebühr.

Couponbedingungen

- Den Couponcode können Sie bei Bestellungen auf www.foodora.de oder in der foodora App bis zum 31.12.2018 bei teilnehmenden Restaurants einlösen, die Online-Zahlung akzeptieren (Einlösung bei Barzahlung leider nicht möglich).
- Mit dem Couponcode entfällt die Liefergebühr. Mit der Verwendung des Coupons ist ein Mindestbestellwert von je 12 € verbunden, zusätzlich sind die jeweiligen Mindestbestellwerte der einzelnen Restaurants zu beachten.
- 3. Nach Einlösung des Couponcodes erhalten Sie automatisch zwei weitere Gutscheine, somit entfällt bei den nächsten beiden Bestellungen ebenfalls die Liefergebühr.
- 4. Der Coupon darf nicht weiterveräußert oder veröffentlicht werden.
- Pro Bestellung kann nur ein Code auf dem Coupon eingelöst werden; jeder Code kann nur einmal verwendet werden.
- 6. Eine Barauszahlung ist nicht möglich.
- 7. Es gelten die AGB (https://www.foodora.de/contents/terms-and-conditions.html) der foodora GmbH.

